

## جلسه معارفه فرمانده پایگاه مقاومت امام محمد باقر(ع) دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی

روز چهارشنبه ۲۲ اسفندماه، جلسه معارفه فرمانده پایگاه مقاومت امام محمد باقر(ع) دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در دفتر ریاست این دانشگاه برگزار شد



به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در این مراسم که جمعی از اعضای حوزه مقاومت بسیج کارمندی شهید مدنی تبریز، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، هیئت رئیسه دانشگاه و جمعی از مسئولان و کارکنان دانشگاه در آن حضور داشتند، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در ابتدا با اشاره به اهمیت نقش بسیج در پیشبرد اهداف دانشگاه، اظهار داشت: بسیج به عنوان یک نهاد انقلابی و مردمی، همواره در طول تاریخ انقلاب اسلامی نقش بی بدیلی در پیشبرد اهداف نظام و کشور ایفا کرده است. امروز نیز انتظار داریم بسیج دانشگاهی با روحیه جهادی و انقلابی خود، در جهت ارتقای جایگاه دانشگاه گام بردارد.

وی با تأکید بر لزوم تقویت روحیه بسیجی در دانشگاه، افزود: دانشگاه ملی مهارت باید به عنوان یک دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی شناخته شود. این دانشگاه با رویکرد اشتغال زایی و کارآفرینی، می تواند نقش مهمی در توسعه اقتصادی و اجتماعی استان ایفا کند. بسیج دانشگاهی نیز باید با برنامه ریزی دقیق و هدفمند، در جهت تحقق این اهداف تلاش کند.

رئیس دانشگاه در ادامه به انتظارات دانشگاه از بسیج اشاره کرد و گفت: انتظار داریم بسیج با بروزرسانی و ارتقای برنامه های خود، نگاه جامعه را نسبت به این دانشگاه اعتلا ببخشد که این امر موجب خواهد شد تا صنعت و بخش های مختلف اقتصادی، بیش از پیش از پیش از دانشگاه حمایت کرده و همکاری های مشترک بین دانشگاه و صنعت گسترش یابد.

سرهنگ ناصر فرهادی، فرمانده حوزه مقاومت بسیج کارمندی شهید مدنی تبریز، نیز در این مراسم با تقدیر از نقش دانشگاه ملی مهارت در تربیت نیروهای متخصص و کارآمد، بسیج را یار و یاور دانشگاه دانست. وی اظهار داشت: بسیج همواره در کنار دانشگاه ها و مراکز علمی کشور بوده و در جهت رفع مشکلات و چالش های پیش رو آنان تلاش کرده است. امروز نیز بسیج دانشگاهی با همکاری مسئولان دانشگاه، در جهت تحقق اهداف علمی، فرهنگی و اجتماعی گام برمی دارد.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج کارمندی شهید مدنی تبریز، به انتظارات حوزه مقاومت از فرمانده جدید پایگاه بسیج دانشگاه اشاره کرد و گفت: اجرای کامل برنامه های ابلاغی حوزه مقاومت بسیج، تکریم ارباب رجوع، حمایت از دانشجویان خانواده شهدا و ایثارگران، تلاش برای اشتغال دانش آموختگان و کمک به دانشگاه در جهت پیشبرد اهداف علمی و فرهنگی، از جمله انتظارات ما از فرمانده جدید است.

وی همچنین بر لزوم همکاری بیشتر بین بسیج و دانشگاه تأکید کرد و افزود: بسیج آماده است تا با همکاری مسئولان دانشگاه، در جهت رفع مشکلات و چالش های پیش رو تلاش کند. امیدواریم با همکاری و همدلی، شاهد پیشرفت هرچه بیشتر دانشگاه ملی مهارت باشیم.

در ادامه این جلسه، از خدمات فرمانده سابق پایگاه مقاومت بسیج دانشگاه، آقای محمدباقر مددی تیمورلوئی، تقدیر شد. دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه، با تشکر از زحمات و تلاش های ایشان، اظهار داشت: آقای مددی تیمورلوئی در طول مدت مسئولیت خود، گام های مؤثری در جهت تقویت بسیج دانشگاهی و پیشبرد اهداف دانشگاه برداشتند. از ایشان به خاطر خدمات صادقانه شان تشکر می کنیم.

در این مراسم، سعید میرزاجانی، از اعضای هیئت علمی دانشگاه ملی مهارت، به عنوان فرمانده جدید بسیج کارمندی دانشگاه معرفی شد. دکتر احد بهشتی اصل، با ابراز امیدواری نسبت به عملکرد ایشان، گفت: آقای میرزاجانی با سابقه علمی و اجرایی درخشان، می توانند نقش مهمی در تقویت بسیج دانشگاهی و پیشبرد اهداف دانشگاه ایفا کنند. امیدواریم با همکاری ایشان، شاهد پیشرفت هرچه بیشتر بسیج دانشگاهی باشیم.

آقای میرزاجانی نیز پس از معرفی و دریافت حکم مسئولیت، با تشکر از مسئولان دانشگاه و بسیج، اظهار داشت: بسیج به عنوان یک نهاد انقلابی و مردمی، همواره در جهت خدمت به مردم و نظام گام برداشته است. من نیز با توکل به خدا و با همکاری مسئولان دانشگاه و اعضای بسیج، در جهت تحقق اهداف دانشگاه و بسیج تلاش خواهم کرد.

جلسه معارفه فرمانده پایگاه مقاومت امام محمد باقر(ع) دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، با بیان برنامه ها و اهداف آینده بسیج دانشگاهی به پایان رسید. در این جلسه بر لزوم همکاری بیشتر بین بسیج و دانشگاه، تقویت روحیه بسیجی در دانشگاه، حمایت از دانشجویان خانواده شهدا و ایثارگران، تلاش برای اشتغال دانش آموختگان و گسترش همکاری های مشترک بین دانشگاه و صنعت تأکید شد.

مسئولان دانشگاه و بسیج، با ابراز امیدواری نسبت به آینده بسیج دانشگاهی، بر لزوم تلاش جمعی برای پیشرفت هرچه بیشتر دانشگاه تأکید کردند. امید است با همکاری و همدلی بین بسیج و دانشگاه، شاهد تحقق اهداف علمی، فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی باشیم.







سعید میرزاجانی 

استاد یار 

گروه علوم پایه 

Smirzajani@nus.ac.ir 

